


普通型高級中學108學年度課程綱要學分規畫預擬(復興高中草案)
   校名: ________________________________ 學群C
	類別
	領域/科目及學分數
	授課年段與學分配置
	備註

	
	名稱
	學分
	第一學年
	第二學年
	第三學年
	

	
	
	
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	

	部定必
修
	一般科目
	語文
	國語文
	20
	4
	4
	4
	4
	4
	0
	1.部定必修科目數以不超過12科為原則。
2.總綱自然領域僅有物化生地科，但依據領綱規範，其中4學分須為自然探究與實作。此部分之探究與實作不得列入校訂必修或多元選修之探究實作類課程。
3.高三美術與加深加廣選修對開。

	
	
	
	英語文
	18
	4
	4
	4
	4
	2
	0
	

	
	
	數學
	數學(AB)
	16
	4
	4
	4
	4
	
	
	

	
	
	社會
	歷史6(高二與地理對開)
	18
	2
	2
	2
	0
	
	

	
	
	
	地理6(高二與歷史對開)
	
	2
	2
	0
	2
	
	

	
	
	
	公民與社會6(高一與美術對開)
	
	2
	0
	2
	2
	
	

	
	
	自然
科學
	物理2(高一與化學對開)
	12
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	化學2(高一與物理對開)
	
	0
	2
	
	
	
	

	
	
	
	生物2(高一與地科對開)
	
	0
	2
	
	
	
	

	
	
	
	地球科學2(高一與生物對開)
	
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	自然科探究與實作4
	
	
	
	2
	2
	
	

	
	
	藝術
	音樂4
	8
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	
	
	
	美術4(高一與公民與社會對開)
	
	0
	2
	
	
	0
	2
	

	
	
	
	藝術生活2(高三與家政對開)
	
	
	
	
	
	2
	0
	

	
	
	綜合活動
	生命教育1(高一與生涯規劃對開)
	4
	0.5
	0.5
	
	
	
	
	

	
	
	
	生涯規劃1(高一與生命教育對開)
	
	0.5
	0.5
	
	
	
	
	

	
	
	
	家政2(高三與藝術生活對開)
	
	
	
	
	
	0
	2
	

	
	
	科技
	生活科技2(高二與資訊科技對開)
	4
	
	
	2
	0
	
	
	

	
	
	
	資訊科技2(高二與生活科技對開)
	
	
	
	0
	2
	
	
	

	
	
	健康與
體育
	健康與護理2
	14
	
	
	1
	1
	
	
	

	
	
	
	體育12
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	

	
	
	全民國防教育2
	2
	
	
	1
	1
	1
	1
	

	
	
	小計
	118
	26
	26
	24
	24
	11
	7
	

	校訂
必修
	北投學
	
	2
	0
	
	
	
	
	


	
	國際&閱讀
	
	0
	2
	
	
	
	
	

	
	小計
	4-8
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	

	選修
	加深加廣
	
	
	
	
	生2
	生2
	0
	國4
	1.必選修國文4-8學
 分、英文(第二外語) 
 6學分。
2.高一多元選修需安排
  2-10學分。
3.各校至少提供6學分
 多元課程供學生選修
4.高三加深加廣上學
  期,多元選修下學期
  開課,不對開。


	
	
	
	
	
	
	化2
	化2
	英2
	英4
	

	
	
	
	
	
	
	物2
	物2
	數甲4
	數甲4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	物3
	物3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	化3
	化3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	生2
	生2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	自由2
	0
	

	
	多元
	
	
	多元2
	多元2
	
	
	多元2
	多元2
	

	
	補強
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]補1
	補1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	54-58
	2
	2
	6
	6
	19
	23
	

	學生應修習學分總計
	180
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	

	團體活動時間
	12
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	

	彈性學習
	學校特色活動
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	個別化
	充實(補強)課程
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	自主學習
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	選手培訓
	
	
	
	
	
	
	
	

		彈性學習時間
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	每週總上課節數
	
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	






